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Produkta datu lapa

uponor

ULTRA RIB 2 PAREJA UR2 UZMAVA/GLUDSIENU CAURULE D160/110G

1050517

Tehniskie dati
Iltem no GTIN
RSK no.

Iltem no NRF

Iltem no LVI

Mérvieniba

lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Item Oracle Description

06414902423432
2360892
2287951
2255016

Gab.

12

288
06414905574858
06414905574865
160

88

0,312

160
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